
TARPTAUTINIO MOKINIŲ KERAMIKOS KONKURSO „ŽENKLAI“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  
 

2019-10-09  

 

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 

 

Posėdis įvyko 2019 m. spalio 09 d. 12.00 val. 

Posėdžio pirmininkė Ramūnė Pranckevičiūtė – dailininkė keramikė, Lietuvos dailininkų 

sąjungos narė, Utenos meno centro vadovė. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  

Dalyvavo: 

Nariai: Rasa Justaitė-Gecevičienė – Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros vedėja, 

docentė, Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 

Rūta Šipalytė – dailininkė keramikė, kviestinė VDA dėstytoja. 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, 

Dailės  mokytojų asociacijos vadovas. 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

I. Tarptautinio mokinių keramikos konkurso „Ženklai“ laureatų  sąrašo sudarymas. 

1.1. SVARSTYTA. Dėl  tarptautinio mokinių keramikos darbų konkurso „Ženklai“  laureatų. 

Konkurse dalyvavo 145 mokiniai. 

Atrinkti geriausius 15 keramikos darbų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

Posėdžio pirmininkė pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir pagal 

amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m.).  

 

NUTARTA: 

Pritarti išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu 

apdovanojami šie  7–10 amžiaus I grupės mokiniai:  

 

Adelė Nevieraitė, 8 m., Biržų pagrindinė „Aušros“ mokykla, mokytoja Jūratė Pranciliauskienė, 

darbo pavadinimas – „Pašto dėžutė“. 

Aistė Pakalniškytė, 10 m., Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytoja Aida 

Ragauskienė, darbo pavadinimas – „Kaimo ketvertas“.  

Smiltė Uksaitė, 10 m., Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Rasa Rakauskienė, darbo 

pavadinimas – „Meilę sutiksi arba draugą geriausią“. 

Rusnė  Mantinė, 8 m., Pasvalio muzikos mokykla, Dailės skyrius, mokytoja Nerutė Čiukšienė, 

darbo pavadinimas – „Zodiako ženklas. Žuvys“.  

Ema Gružauskaitė, 7  m., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, mokytoja 

Gražina Visockienė, darbo pavadinimas – „Svajonių laivelis“. 
 

2.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu apdovanojami 

šie 11–14 amžiaus II  grupės mokiniai:  

 

Tomas Ulinskas, 11 m., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, mokytoja 

Gražina Visockienė,   darbo pavadinimas – „Tylos ženklas“. 



 2 

Lėja Plentaitė, 12 m., Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai, mokytojas Herbertas 

Manomaitis, darbo pavadinimas – „Gyvenimo kelio ženklai“. 
Povilas Bobrovskis, 13 m.,  Vilniaus r. Lavoriškių gimnazija, mokytoja Zita Filimonovienė, 
darbo pavadinimas – „Paskutinė autobuso stotelė“.  

Vakarė Pakalkaitė, 13  m., Lekėčių keramikos centras, mokytoja Ona Šimatonienė,  darbo 

pavadinimas – „Gyvybės laikrodis“. 

Dominyka Stuknytė, 11m., Pasvalio muzikos mokykla, Dailės skyrius, mokytoja Nerutė 

Čiukšienė,  darbo pavadinimas – „Zodiako ženklas. Vandenis“. 

 

3.1. Laureato diplomu, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro prizu  

apdovanojami šie  15–18 m. amžiaus  III grupės mokiniai:  

 

Laura Bielskutė, 18 m., Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, mokytojas Andrius 

Siderkevičius, darbo pavadinimas – „Stumtraukis“.  

Neringa Mecelytė, 16 m., Ukmergės Antano Smetonos gimnazija, mokytoja Jolita Šlepetienė, 

darbo pavadinimas – „Mėnulio kelias“. 

Rėjus Martišius, 17  m., Šakių r. meno mokykla, mokytojas Kęstutis Dovydaitis, darbo 

pavadinimas – „Ženklai“. 
Ernesta Paslauskaitė, 16 m., Ignalinos kultūros  ir sporto centras, mokytoja Jolita Bužinskienė, 

darbo pavadinimas – „Ženklų paslaptingumas“. 

Ugnė Volbekaitė, 18 m., Lietuvos vaikų ir jaunimo centras, mokytoja Dalia Gentvainytė, darbo 

pavadinimas – „Skarabėjus – atgimimo, vilties simbolis“. 

 

4.1. Vilniaus dailės akademijos Keramikos katedros specialiaisiais prizais apdovanojamos 

šių mokyklų kolekcijos:  

 

Jonavos Janinos Miščiukaitės  meno mokykla; 

Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius; 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras; 

Minsko gimnazija Nr. 35 (Baltarusija); 

Minsko saviraiškos centras „Darbščiosios rankos“ (Baltarusija); 

Panevėžio Vytauto Malinausko menų gimnazija; 

Valmieros meno ir dizaino mokykla (Latvija). 

 

4.2. Utenos krašto kraštotyros muziejaus specialiaisiais prizais apdovanojamos šių 

mokyklų kolekcijos: 

 

Šalčininkų Stanislovo Moniuškos menų mokykla; 

Vilniaus Tuskulėnų gimnazija; 

Utenos Aukštakalnio progimnazija; 

Valmieros meno ir dizaino mokykla (Latvija). 

 

4.3. Rūtos Šipalytės „Simpatijų prizu“ apdovanojama  ši 1–4 klasių  I amžiaus grupės 

mokinė:  

Dorotėja  Stambrauskaitė, 7 m., Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklos Dailės skyrius, 

mokytoja  Gražina Visockienė,   darbo pavadinimas – „Laukimo ženklas“. 

 

4.4. Rūtos Šipalytės „Simpatijų prizu“ apdovanojama  ši 5–8 klasių  II amžiaus grupės 

mokinė:  

 

Karolina Špakovska, 11 m., Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija, mokytoja 

Svetlana Voitkevič,  darbo pavadinimas – „Velykų simbolis“. 



 3 

 

4.5. Rūtos  Šipalytės „Simpatijų prizu“ apdovanojama  ši 9–12 klasių  III amžiaus grupės 

mokinė: 

Elžbieta  Mackevičiūtė, 16 m., darbo pavadinimas – „Mimikos ženklai“ (Diptikas).  

 

5. Už puikų mokinių parengimą tarptautiniam mokinių keramikos konkursui „Ženklai“  

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais apdovanojami šie 

mokytojai:   

 

Gražina Visockienė, Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla; 

Jūratė Pranciliauskienė, Biržų pagrindinė „Aušros“ mokykla; 

Jolita Bužinskienė, Ignalinos kultūros ir sporto centras; 

Aida Ragauskienė, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Vida Daukšienė, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras; 

Nerutė Čiukšienė, Pasvalio muzikos mokykla; 

Rasa Rakauskienė, Elektrėnų meno mokykla; 

Herbertas Manomaitis, Kauno vaikų ir moksleivių laisvalaikio rūmai; 

Zita Filimonovienė, Vilniaus r. Lavoriškių gimnazija; 

Ona Šimatonienė, Lekėčių keramikos centras; 

Andrius Siderkevičius, Kauno A. Martinaičio dailės mokykla; 

Jolita Šlepetienė,  Ukmergės Antano Smetonos gimnazija; 

Kęstutis Dovydaitis, Šakių r. meno mokykla; 

Jolita Bužinskienė, Ignalinos kultūros  ir sporto centras; 

Dalia Gentvainytė, Lietuvos vaikų ir jaunimo centras. 

      

 

Vertinimo komisijos pirmininkė    ___________________ Ramūnė Pranckevičiūtė  

 

Posėdžio sekretorė                         ____________________Audronė Urbelionienė 

 

 


